关于非事业编制教职工、教职工配偶和直系亲属
报名购房名单公示的通知
2013年1月4日

    经学校有关单位认真审核，校团购良乡“熙悦.睿府”住房工作领导小组讨论，现将报名购买良乡“熙悦-睿府”商品住宅“非事业编教职工”、“教职工配偶和直系亲属”名单进行公示。公示名单如下：

	一、非事业编制教职工报名购房公示名单

	序号
	单位名称
	报名人姓名
	有无劳动合同

	1
	留学生中心
	滕飞
	有

	2
	留学生中心
	吴伟伟
	有

	3
	国际交流合作处
	孟毓焕
	有

	4
	基础教育学院
	张新
	有

	5
	图书馆
	沈洁
	有

	6
	图书馆
	赵冬梅
	有

	7
	信息学院
	刘策伦
	有

	8
	光电学院
	冯云鹏
	有

	9
	生命学院
	王冉
	有

	10
	生命学院
	洪杰
	有

	11
	管理学院
	高超
	有

	12
	管理学院
	王鼎
	有

	13
	管理学院
	梁力军
	有

	14
	管理学院
	王科
	有

	15
	管理学院
	张贤
	有

	16
	继续教育学院
	朱敏
	有

	17
	继续教育学院
	暴晓峰
	有

	18
	后勤集团
	王志民
	有

	19
	后勤集团
	吴雅楠
	有

	20
	后勤集团
	张永利
	有

	21
	资产经营公司
	党智超
	有

	22
	资产经营公司
	陈子慧
	有

	23
	资产经营公司
	李丁一
	有

	24
	资产经营公司
	江立
	有

	25
	资产经营公司
	廖宏欢
	有

	26
	资产经营公司
	刘鹏娜
	有

	27
	资产经营公司
	蔡静
	有

	28
	资产经营公司
	孙雪
	有

	29
	资产经营公司
	张莉
	有

	30
	资产经营公司
	丁奇
	有

	31
	资产经营公司
	陈冠坤
	有

	32
	资产经营公司
	占燕
	有

	33
	资产经营公司
	宋廷鲁
	有

	34
	资产经营公司
	田行俊
	有

	35
	资产经营公司
	姚双双
	有

	36
	资产经营公司
	王冠宇
	有

	37
	资产经营公司
	刘建东
	有

	38
	资产经营公司
	杨曾瑜
	有

	39
	资产经营公司
	张江鹄
	有

	40
	资产经营公司
	蒋振中
	有

	41
	资产经营公司
	付正川
	有

	42
	资产经营公司
	侯智勇
	有

	43
	资产经营公司
	李军
	有

	44
	资产经营公司
	刘腾飞
	有

	45
	资产经营公司
	罗伟慧
	有

	46
	资产经营公司
	马小辉
	有

	47
	资产经营公司
	杨柳
	有

	48
	资产经营公司
	杨伟
	有

	49
	资产经营公司
	于文月
	有

	50
	资产经营公司
	张迪
	有

	51
	资产经营公司
	张旭艳
	有

	二、教职工配偶和直系亲属报名购房公示名单

	序号
	报名人姓名
	教职工姓名
	教职工单位
	亲属关系

	1
	张羡
	熊英
	机电学院
	熊英之女

	2
	钟玲
	孙魏兵
	机车学院
	孙魏兵之妻

	3
	刘谋斌
	李慧琪
	信息学院
	李慧琪之夫

	4
	于松苓
	王晓青
	材料学院
	王晓青之母

	5
	何影
	梁景肖
	化工学院
	梁景肖之夫

	6
	段启钟
	郭玉杰
	外语学院
	郭玉杰之夫

	7
	肖鸿鹏
	徐斐
	外语学院
	徐斐之夫

	8
	赵桂卿
	赵兵
	设计学院
	赵兵之父

	9
	冯俊英
	闫志忠
	数学学院
	闫志忠之妻

	10
	赵京磊
	张丽萍
	计算机学院
	张丽萍之子

	11
	张金亮
	何梦醒
	继续教育学院
	何梦醒配偶

	12
	刘炜煜
	刘明奇
	机关党委
	刘明奇之子

	13
	荆秀英
	武忠良
	后勤集团
	武忠良之母

	14
	唐旭
	唐永新
	后勤集团
	唐永新之子

	15
	王晨
	王海
	资产经营公司
	王海之子

	16
	康凯
	康建伟
	离退休工作处
	康建伟之子

	17
	倪建
	倪福卿
	离退休工作处
	倪福卿之子

	18
	王秋蓉
	王润田
	离退休工作处
	王润田之女

	19
	张萌
	叶芬
	离退休工作处
	叶芬之女

	20
	姜丽娟
	吕育新
	离退休工作处
	吕育新之妻

	21
	杨劼
	叶成佐
	离退休工作处
	叶成佐之子

	22
	张新建
	张克已
	离退休工作处
	 张克已之子

	23
	李凯
	李书敏
	离退休工作处
	李书敏之子

	24
	张琳
	张书信
	离退休工作处
	张书信之女

	25
	程宁
	程国元
	离退休工作处
	程国元之女

	26